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پیروزی یوزهای ایرانی برابر اژدهای ولزی
یک تاریخ‌سازی دیگر برای فوتبال ایران رقم خورد!

news@ naslefarda.net
شادی بخشی / گروه ورزش

 تیم ملی فوتبال ایران در دومین بازی 
خود در دور گروهی رقابت‌های جام‌جهانی 
۲۰۲۲ به مصاف ولز رفت و با نتیجهٔ ۲ 
بر صفر به برتری رسید تا با سه امتیاز در 
جایگاه دوم گروه دوم قرار بگیرد. جالب 
اینکه سه گل از چهار گل دیرهنگام تاریخ 
جام‌جهانی توسط بازیکنان تیم ملی فوتبال 

ایران زده‌شده است.
هر ۲ گل ایران در اوقات اضافه به ثمر رسید 
تا شاهد یک پیروزی دراماتیک باشیم. ابتدا 
روزبه چشمی در دقیقهٔ ۹۸ موفق شد تیم 
ملی ایران را پیش بیندازد و سپس نوبت 
به رامین رضاییان رسید تا دقیقهٔ ۱۰۱ 
فاصله را ۲ برابر کند. تا به اینجا و در تاریخ 
جام‌جهانی دیرترین گل جام‌جهانی توسط 
مهدی طارمی به انگلیس زده‌شده است. او 
در بازی اول در دقیقه ۱۰۳ دروازهٔ جردن 
پیکفورد را باز کرد. گل رامین رضاییان در 
جایگاه دوم دیرترین گل‌های تاریخ این 
مسابقات قرار می‌گیرد. رتبهٔ سومی به دیوی 
کلاسن تعلق پیدا می‌کند که در دقیقهٔ ۹۹ 
دروازه‌ سنگال را در همین جام گشود. گل 
چشمی هم‌رتبهٔ چهارم را به خود اختصاص 

داده است.
کی‌روش: این تازه آغاز کار 

ماست 

سرمربی تیم ملی ایران بعد از پیروزی برابر 
ولز در جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر گفت: این تازه 
آغاز کار ما در این تورنمنت است و باید کار را 
تمام کنیم. کارلوس کی‌روش در پایان بازی 
در گفت‌وگو با تلویزیون فیفا اظهار داشت: 
این تازه آغاز کار ماست و باید کار تمام 
کنیم. وی ادامه داد: روز فوق‌العاده‌ای برای 
ما بود و کلمه‌ای ندارم که با آن از بازیکنان 
تشکر کنم. آن‌ها درخشان بودند و شایسته 
احترام زیادی هستند. کی‌روش تصریح 

کرد: مردم می‌فهمند که این بچه‌ها عاشق 
فوتبال بازی کردن هستند.

پیج: ایران شایسته پیروزی بود
سرمربی تیم ملی فوتبال ولز گفت: 
حتماً این نتیجه منصفانه بود و تغییرات 
تیم ایران کاملًا درست و این تیم شایسته 

پیروزی بود.
راب پیج سرمربی تیم ملی فوتبال ولز بعد 
از شکست مقابل ایران در نشست خبری 
گفت: حتماً این نتیجه منصفانه بود و 

تغییرات تیم ایران کاملًا درست بود و و این 
تیم شایسته پیروزی بود. همانطور که گفتم 
ما حتی در نیمه اول هم مشکل داشتیم و در 
نهایت بازنده بودیم. سرمربی تیم ملی ولز 
در خصوص نمایش ضعیف ستاره‌های خود 
گفت: خیلی ناامید شدم و کلًا از استاندارد 

خود پایین‌تر بودیم.
وی تصریح کرد: ما همیشه می‌خواهیم 
در بهترین شرایط کار را تمام کنیم اما 
امروز این اتفاق رخ نداد و از فردا باید خود 

را آماده بازی با انگلیس کنیم. پیج گفت: 
فرصت زیادی برای آماده‌سازی خود برای 
دیدار بعدی داریم. باید از هواداران تشکر 
کنم که خیلی خوب از ما حمایت کردند. 
وی در پاسخ به این سؤال که بین فوتبال 
ایران و آمریکا کدام را دوست دارد، ادامه 
داد: من تحت تأثیر بازی ایران قرار گرفتم و 
آنها بسیار رو به جلو بودند البته آمریکا هم 
خوب بود. سرمربی تیم فوتبال ولز گفت: 
باید برای بازی با انگلیس تغییراتی در تیم 
خود داشته باشیم. ما امروز از بازی احساس 
خطر می‌کردیم. در مرحله سختی هستیم 
و باید در هر بازی به دنیا نشان دهید چطور 
هستید اما امروز قسمتی از آن را هم نشان 
ندادیم. امروز نا امید شدم که بخواهم چیز 

به خصوصی مطرح کنم.
جدال ایران و ولز به روایت 
آمار؛ پاس برای اژدها، شوت 

برای یوز
آمار و ارقام این دیدار به شرح زیر است: 
درصد مالکیت: ولز ۴۸%- ایران ۳۲%- در 
جریان ۲۰%. شوت: ولز ۱۰- ایران ۲۱. 
شوت داخل چارچوب: ایران ۶- ولز ۴. 
کارت زرد: ایران ۲- ولز ۱. کارت قرمز: ایران 
۰- ولز یک. خطا: ایران ۱۰-۹ ولز. پاس: ولز 
۵۱۲- ۲۹۷ ایران. سانتر: ایران ۲۹- ۲۲ ولز. 

کرنر: ایران ۷-۲ ولز.
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فوق سنگین وزنه‌برداری؛

علی داودی برای کسب مدال
نیاز به افزایش رکورد دارد

»حسین رضازاده« دارنده ۲ طلای دسته فوق 
سنگین در بازی‌های المپیک با اشاره به شرایط 
سخت این دسته در مسابقات جهانی کلمبیا 
و المپیک پاریس گفت: »علی داودی« برای 

کسب مدال، نیاز به افزایش رکورد دارد.
»حسین رضازاده« با اشاره به رقابتی شدن 
دسته فوق سنگین در آسیا و جهان اظهار 
داشت: تغییر دسته‌های المپیکی موجب شد 
تا دسته فوق سنگین بیش از گذشته رقابتی 
باشد. همچنین برخی از قهرمانان نامدار جهان 
تابعیت کشورهای آسیایی را گرفتند و این کار 
را سخت می‌کند. علی داودی نیز ورزشکار 
توانمندی است که مدال نقره المپیک را دارد. 
او در کلمبیا رقابت سختی با بزرگان دسته فوق 
سنگین دارد و باید رکوردهای خود را در این 
دسته افزایش دهد. داودی اگر به دنبال رسیدن 
به سکو و گذر از مدعیان است باید به بهترین 
رکوردهای ممکن برسد. تیم مدیریتی جدید 
نیز به دنبال آن است تا برای تمام قهرمانان 
وزنه‌برداری برنامه‌ریزی کند تا در بهترین 

شرایط راهی تورنمنت‌های بزرگ شوند.
قهرمان چهار دوره جهان با اشاره به حضور 
گورمیناسیان در تیم بحرین عنوان کرد: علی 
داودی بعد از المپیک ۲۰۲۲ توکیو وزنه نزده 
بود و با فاصله به مسابقات قهرمانی آسیا در 
بحرین اعزام شد. گورمیناسیان رقابت را در 
آسیا جذاب خواهد کرد و داودی نیز برابر این 
قهرمان ارمنی عملکرد خوبی دارد. او جوان 
است و انگیزه لازم را برای رسیدن به سکوهای 
	                   منبع: ایرنا جهانی و المپیک دارد.

ورزش
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  کامبک شیرین دختران هندبالیست 
ایران در سئول؛

ازبکستان هم حریف ایران نشد
دومین پیروزی بانوان هندبالیست ایران در 
رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل ازبکستان ثبت 
شد. تیم هندبال سنگ آهن بافق که به نمایندگی 
از تیم ملی زنان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا 
حضور یافته در دومین دیدار خود موفق شد تیم 
ملی ازبکستان را با نتیجه ۳۵ بر ۳۲ شکست دهد 
تا یک گام دیگر به صعود به رقابت‌های جهانی 
نزدیک شود. نیمه نخست این دیدار با نتیجه ۱۶ بر 
۱۵ به سود ازبکستان به پایان رسید اما در نیمه دوم 
دختران ایران با درخشش خود موفق شدند علاوه بر 
بازگرداندن نتیجه در نهایت با اختلاف سه گل بازی 

را به سود خود به اتمام برسانند.
درخشش هانیه لک در درون دروازه نیز مانع از آن 

شد که ازبکستان بتواند پیروز این دیدار شود.
بانوان هندبالیست ایران در نخستین دیدار خود نیز 
موفق شده بودند هند را با نتیجه ۴۳ بر ۳۵ شکست 
دهند. هندبالیست‌های ایران در سومین دیدار خود 
روز یکشنبه ۶ آذر ماه ساعت ۸: ۳۰ به وقت تهران 
در یک دیدار بسیار حساس و سرنوشت‌ساز به مصاف 

تیم استرالیا خواهند رفت.
مینا وطن‌پرست، هانیه لک، فاطمه مریخ، ملیحه 
یغمایی‌پور، نوریه عباسی، عطیه شهسواری، مبینا 
حسن‌نژاد، الناز یحیوی‌پور، راحله اعتمادی پور، 
محدثه شبانی، مائده عشاقی، حدیثه نوروزی، 
حانیه کریمی، آرزو کیانی‌آرا، شهرزاد نصوحی، 
زهرا فقیهی، ستاره رحمانیان، الناز قاسمی و آرزو 
محمدی ۱۹ بازیکن تیم سنگ آهن بافق ایران در 
این مسابقات هستند. خدیجه قانع و مریم فخری 
به عنوان مربی، غلامعلی اکبرآبادی به عنوان مدیر 
فنی، محبوبه دهقان به عنوان سرپرست و اکرم 
حبیب‌لو به عنوان فیزیوتراپ در مسابقات قهرمانی 
آسیا همراهی می‌کنندتیم هندبال باشگاه فرهنگی 
ورزشی سنگ آهن بافق یزد به نمایندگی از تیم ملی 
ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا حضور یافته است. 
پس از پایان مرحله گروهی در مرحله نیمه‌نهایی، تیم 
اول گروه A به مصاف تیم دوم گروه B و تیم دوم A به 
مصاف تیم اول گروه B خواهد رفت. همچنین تیم 
سوم گروه A به مصاف تیم چهارم گروه B می‌رود و 
تیم چهارم گروه A به مصاف تیم سوم گروه B می‌رود 
تا در ادامه جایگاه‌های پنجم تا هشتم مشخص شوند. 
تیم‌های پنجم دو گروه نیز برای تعیین جایگاه نهم و 
دهم به مصاف یکدیگر می‌روند. پس از پیروزی تیم 
سنگ آهن بافق که به نمایندگی از تیم ملی هندبال 
زنان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا حضور یافته، 
فاطمه مریخ عنوان برترین بازیکن میدان را به خود 
 	                             منبع: مهر اختصاص داد.

انجام آخرین رکوردگیری اعضای تیم ملی وزنه‌برداریرونالدو محروم و محکوم شدبررسی استعفای بردیف در هیات مدیره تراکتورهندبال
ایرنا: مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی گفت: تراکتور از اردوی ترکیه به تبریز برمی‌گردد و 
استعفای بردیف در هیات مدیره باشگاه بررسی خواهد شد. »ایوب بهتاج« مدیرعامل باشگاه 
تراکتور با اشاره به استعفای قربان بردیف سرمربی این تیم اظهار داشت: بردیف چهارشنبه 
درخواست جدایی از باشگاه تراکتور را مطرح کرد، او گفته است از باشگاه روسیه پیشنهاد 
مربیگری دریافت کرده است. وی افزود: اینکه مربی‌ای در فوتبال پیشنهاد مربیگری داشته 
باشد یک امر طبیعی است، بردیف نیز از این قاعده مستثنی نیست. بهتاج خاطرنشان کرد: 
از روز چهارشنبه تراکتور اردویی دیگری را آغاز می‌کند که این اردو داخلی یا خارجی 

خواهد بود و برنامه آماده سازی تیم تغییر نمی‌کند.

ایسنا: اتحادیه فوتبال انگلیس به دلیل رفتار نامناسب یا خشونت آمیز، فوق ستاره پرتغالی 
سابق منچستریونایتد را به پرداخت ۵۰ هزار پوند جریمه و د و جلسه محرومیت محکوم 
شد. کریستیانو رونالدو به دلیل کوبیدن تلفن همراه یکی از هواداران به زمین، دو جلسه 

محروم شد و فدراسیون فوتبال انگلیس ۵۰ هزار پوند جریمه نیز برای او در نظر گرفت.
در ماه آوریل، پس از پایان بازی تیمش مقابل اورتون در گودیسون پارک، بازیکن سابق 
منچستریونایتد گوشی یکی از هوادارانش را روی زمین کوبید. اتحادیه فوتبال انگلیس 
مجازات رونالدو را تعیین کرد و در عین حال توضیحات کامل و مکتوبی برای محرومیت 

این بازیکن ۳۷ ساله ارائه خواهد کرد.

ایلنا: آخرین رکوردگیری اعضای تیم ملی وزنه‌برداری به منظورارزیابی آمادگی جهت 
حضوردرمسابقات قهرمانی جهان، درمحل آکادمی ملی المپیک برگزارشد. دسته 67 
کیلوگرم: حافظ قشقایی، یکضرب 133 کیلوگرم، دوضرب 175 کیلوگرم، مجموع 308 
کیلوگرم. دسته 81 کیلوگرم: حسین سلطانی، یکضرب 155 کیلوگرم، دوضرب 190 
کیلوگرم، مجموع 345 کیلوگرم، میرمصطفی جوادی، یکضرب 155 کیلوگرم، دوضرب 200 
کیلوگرم، مجموع 355 کیلوگرم. دسته 102 کیلوگرم: رضا دهدار، یکضرب 176 کیلوگرم، 
دوضرب 215 کیلوگرم، مجموع 391 کیلوگرم. دسته 109 کیلوگرم: مهدی کرمی، یکضرب 

175 کیلوگرم، دوضرب 220 کیلوگرم، مجموع 395 کیلوگرم.

 وزنه‌برداری


